602

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 727602: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 3 az 37,61)
Linka 726602: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 91,93,141)
Linka 725602: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 71 az 75,83)

Linka 728602: Prepravu zajiStuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 101,121,123)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Brno - VeleSovice - Rousinov - Komorany - Podbiezice - Letonice - Bucovice (l. ¢ast)

IDS T IMK

_—

Plati od 11.12.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 5 7 9 91 11 13 15 17 19 21 93 71 23 75 25 141 27 29 73 31 121 33 35 37 101 83 61 123
Use| Z6na Zastavka R R R R <H3 | «BH | s | «<H3 | % R <H3 | «Bd| = R R < | «H3| % < | «H3| % | «<H| % E E E E E E
& & & & & & & & & & sV & & sV \ & & \ & \
100 Brno, UAN Zvonarka 5:14 | 5:51 6:21 | 6:21 | 6:51 | 7:24 | 8:51 | 10:51| 10:51 12:51 13:51 | 14:21 14:51 | 15:21| 15:51| 16:21| 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:21 22:06 | 22:51
N 100 Brno, '[rim’ (x) 5:18 | 5:55 6:25 | 6:25 | 6:55 | 7:28 | 8:55 | 10:55 | 10:55 12:55 13:55 | 14:25 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:25 22:10 | 22:55
101 Brno, Cernovicky (x) 5:23 | 6:00 6:30 | 6:30 | 7:00 | 7:33 | 9:00 | 11:00| 11:00 13:00 14:00 | 14:30 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:30 22:15| 23:00
| | 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 5:25 | 6:02 6:32 | 6:32 | 7:02 | 7:35 | 9:02 | 11:02 | 11:02 13:02 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:32 22:17 | 23:02
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 5:28 | 6:05 6:35 | 6:35 | 7:.05 | 7:38 | 9:05 | 11:05| 11:05 13:05 14:05 | 14:35 15:05 | 15:35| 16:05| 16:35| 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:35 22:20 | 23:05
610 Jirikovice, motorest Rohlenka (z) 5:31 | 6:08 6:38 | 6:38 | 7:08 | 7:41 | 9:08 | 11:08 | 11:08 13:08 14:08 | 14:38 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:38 22:23| 23:08
620 Holubice, kruh (z) 5:34 | 6:11 6:41 | 6:41 | 7:11 | 7:44 | 9:11 | 11:11 ] 11:11 13:11 14:11 | 14:41 15:11 | 15:41| 16:11 | 16:41 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:41 22:26 | 23:11
620 Holubice, nadjezd (z) ! ! 6:43 | 6:43 I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 VeleSovice, u hFisté ! ! 6:47 | 6:47 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
620 Kovalovice, Stara posta (z) 5:37 | 6:14 ! ! 7:14 | 7:47 | 9:14 | 11:14| 11:14 13:14 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 22:29| 23:14
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 5:38 | 6:15 ! ! 7:15 | 7:48 | 9:15 | 11:15| 11:15 13:15 14:15 | 14:45 15:15 | 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 18:15 | 19:15| 20:45 22:30 | 23:15
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:39 | 6:16 ! ! 7:16 | 7:49 | 9:16 | 11:16| 11:16 13:16 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:46 22:31| 23:16
730 Velesovice 5:41 | 6:18 6:48 | 6:48 | 7:18 | 7:51 | 9:18 | 11:18] 11:18 13:18 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48| 16:18 | 16:48 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:48 22:33| 23:18
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:43 | 6:20 6:50 | 6:50 | 7:20 | 7:53 | 9:20 | 11:20| 11:20 13:20 14:20 | 14:50 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:50 22:35| 23:20
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 5:47 | 6:24 6:54 | 6:54 | 7:24 | 7:57 | 9:24 | 11:24| 11:24 13:24 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 22:39 | 23:24
730 Rousinov, aut.st. PFij. 5:49 | 6:26 6:56 | 6:56 | 7:26 | 7:59 | 9:26 | 11:26 | 11:26 13:26 14:26 | 14:56 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56 22:41 | 23:26
= 107 Vyskov H36:29 7:29 [HE7:59| 9:29 | 11:29 | 11:29 13:29 14:29 | 14:59 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:29
= 631 Vyskov 5:59 |Hde:27 6:59 | 6:59 8:09 | 9:29 | 11:29 | 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 | 18:29 | 19:29
= 730 Rousinov, EDP 6:05 14:35
= 730 Drnovice (-Vy$kov) 6:00 6:30 7:00 7:00 Hds:00| 9:30 | 11:30 | 11:30 15:00 15:30 | 16:00 17:00 | 17:30 [Hd1s:30| 19:30 | 21:00
= 731 Rousinov-Vitovice (-Ol$any) Hi6:01 6:57 6:57 7:35 9:35 | 11:35 | 11:35 13:35 14:35 | 15:05 15:40 | 16:05 | 16:35 17:35 | 18:35 | 19:35 22:50
730 Rousinov, aut.st. odj. 5:24 | 5:49 | 6:29 | 6:59 | 6:59 | 6:59 7:59 | 9:29 | 11:29( 11:29| 12:29| 13:29 | 14:01 | 14:29 15:29 16:29 17:29| 18:29 | 19:29 B[ 20:59 [ 22:41
730 Rousinov, Cechyng, rozc.0.5 (z) 526 | 551 | 6:31 | 7:01 [ 7:01 | 7:01 8:01 | 9:31 | 11:31| 11:31 12:31 13:31| 14:03| 14:31 15:31 16:31 17:31| 18:31] 19:31 21:01| 22:43
730 Komorany, EDP 5:30 | 555 | 6:35 | 7:05 | 7:05 | 7:05 8:05 | 9:35 | 11:35| 11:35| 12:35 | 13:34 | 14:06 | 14:34 15:08 | 15:35 16:35 17:35| 18:35| 19:35 21:05 | 22:47
730 Komorany, ObU 5:31 | 556 | 6:36 | 7:06 | 7:06 | 7:06 8:06 | 9:36 | 11:36| 11:36| 12:36 | 13:35 | 14:07 | 14:35 15:09 | 15:36 16:36 17:36 | 18:36 | 19:36 21:06 | 22:48
730 Podbrezice ! 5:59 ! ! ! ! 8:09 | 9:39 | 11:39 11:39| 12:39 | 13:38 14:38 15:39 16:39 17:39 22:51
730 Podbrezice, rozc.1.0 5:34 | 6:02 | 6:39 [ 7:09 | 7:09 | 7:09 8:12 | 9:42 | 11:42 | 11:42| 12:42| 13:41| 14:10 | 14:41 15:12 | 15:42 16:42 17:42| 18:39 | 19:39 21:09 | 22:54
730 Drazovice 4:43 | 5:38 | 6:06 | 6:43 | 7:13 | 7:13 | 7:13 8:16 | 9:46 | 11:46| 11:46 | 12:46 | 13:45| 14:14 | 14:45 15:16 | 15:46 16:46 17:46 | 18:43| 19:43 21:13| 22:58
730 DraZovice, na kopci 4:45 | 5:40 | 6:08 | 6:45 | 7:15 | 7:15 | 7:15 8:18 | 9:48 | 11:48| 11:48| 12:48| 13:47 | 14:16 | 14:47 15:18 | 15:48 16:48 17:48 | 18:45| 19:45 21:15| 23:00
645 Letonice, ObU 4:48 | 5:43 | 6:11 | 6:48 | 7:18 | 7:19 | 7:19 8:21 | 9:51 | 11:51( 11:51| 12:51| 13:50 | 14:19 | 14:50 15:21 | 15:51 16:51 17:51| 18:48| 19:48 21:18| 23:03
645 Letonice, U kaple 4:49 | 5:46 | 6:12 | 6:51 | 7:21 | 7:22 | 7:22 8:24 | 9:52 | 11:52| 11:52| 12:52 | 13:51 | 14:20 | 14:51 15:22 | 15:52 16:52 17:52| 18:49| 19:49 21:19 | 23:04
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 4:53 | 5:50 | 6:16 | 6:55 | 7:25 Z Z 8:28 | 9:56 | 11:56 | 11:56 | 12:56 Z 14:24 | 14:55 15:26 | 15:56 16:56 17:56 | 18:53 21:23 | 23:08
= S6 Brno 5:04 6:04 |H36:34 7:34 13:04 E14:32| 15:04 H315:28 17:04 19:04
= 640 RaSovice 6:26 14:36 17:56
645 Bucovice, jatky (z) 4:56 | 5:53 | 6:19 | 6:58 | 7:28 | 7:26 | 7:26 8:31 | 9:59 | 11:59 11:59 | 12:59 | 13:54 | 14:27 | 14:58 15:29 | 15:59 16:59 17:59 | 18:56 | 19:52 21:26 | 23:11
645 Buéovice, u $koly ! ! ! ! 7:32 ! 7:30 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
645 Bucovice, dim mladeze ! ! ! ! 7:35 ! 7:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
645 Bugovice, zdrav.stf. ! ! ! 7:00 | ¢ ! ! 833 | ¢ 13.01| ¢ ! ! ! ! ! ! !
645 Bucovice, aut.st. 4:58 | 5:55 | 6:21 | 7:02 | 7:37 | 7:28 | 7:35 8:35 [ 10:01 | 12:01| 12:01] 13:03 ] 13:56 | 14:29 | 15:00 15:31| 16:01 17:01 18:01| 18:58 | 19:54 21:28] 23:13
= 156 Vyskov 5:08 6:08 10:06 | 12:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 15:06 16:06 17:06 19:08
= 641 Moutinov 6:25 |Hu7:10 14:10 16:10 18:10
= 643 Brankovice 7:05 7:50 7:50 7:50 10:06 | 12:06 | 12:06 |HW13:30| 14:06 15:06 16:06 18:06
= 644 Kojatky 5:08 6:38 | Hu7:13 H314:38 16:08 18:08

@

prestup na navazujici spoj
zastavka celodenné na znameni
zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

<HEEBEEB
gl

N

nejede od 27.12. do 30.12. a od 3.7. do 1.9.

nejede od 27.12. do 30.12. a 7.7.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3,, 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
jede od 23.12. do 2.1,, 3.2, od 13.3. do 17.3,, 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1
jede od 23.12. do 2.1. a0od 3.7. do 1.9.

9.

z Rousinova pokracuje jako linka 730 do VySkova

Usekovou jizdenku nelze vydat

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 602
[




602 Brno - Velesovice - Rousinov - Komorany - Podbrezice - Letonice - Bu€ovice (ll. ¢ast) IBS@IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728602: Prepravu zaijistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 125)

Linka 725602: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 231 az 239,261,301,303,307,351 az 359)

Linka 727602: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bieclav (spoje 201,207)

SOBOTA + NEDELE

jede také 8.4. a 18.11., nejede 24.12.,7.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 7. 4. do 1. 10. 2023. Pocet piepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
z Rousinova pokracuje jako linka 730 do Vyskova

Cislo spoje: 201 351 K] 303 359 353 307 235 355 261 207 237 239
Usek| zéna Zastavka offll] ot [ ot [ of [ of [ ©f [ ©f [ ©f [ & | & | 6t | 6t | &t |etHll| el el 6ty
V & LVdH LVeb | &b &V LB | &Vab | &b | &Van & VD & & &V
. | 100 Brno, Hlavni nadrazi 1:00
& | 100 Brno, Zvonarka (z) 1:02
2 | 100 Brno, UAN Zvonaika &% ! 5:51 | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51|12:51]13:51| 14:51|15:51]16:51|17:51|18:51|20:21| 22:51
& | 1200 Brno, Trzni (x) 1:04 | 5:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:25 | 22:55
2 [ 101 Brno, Cernovigky (x) 1:09 | 6:00 [ 7:00 [ 8:00 [ 9:00 | 10:00| 11:00| 12:00] 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:30 | 23:00
| 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 1:11 | 6:02 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02| 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:32 | 23:02
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 1:14 | 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05] 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05 | 20:35| 23:05
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 1:17 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:38 | 23:08
620 Holubice, kruh (z) 1:20 | 6:11 | 7:11 | 8:11 | 9:11 [10:1111:1112:1113:11| 14:11|15:11|16:1117:11| 18:11| 19:11| 20:41| 23:11
620 Kovalovice, Stara posta (z) 1:23 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 | 23:14
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 1:24 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:45| 23:15
730 VeleSovice, u mostu (z) 1:25 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:46 | 23:16
730 VeleSovice 3® 1:27 | 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 11:18| 12:18| 13:18| 14:18| 15:18 16:18| 17:18| 18:18| 19:18 | 20:48 | 23:18
730 VeleSovice, u mostu (z) 1:29 | 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 13:20 | 14:20| 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 23:20
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 1:33 | 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 | 23:24
730 Rousinov, aut.st. &b prij. | 1:35 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26] 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56 | 23:26
= 631 Vyskov ©FHT:29 @12:29 14:29
= 730 Vyskov 1:35 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 23:30
= 731 Olsany 9:35 12:35 16:35 19:35
730 Rousinov, aut.st. &b odj. 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 19:29
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 19:31
730 Komorany, EDP 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:35
730 Komorany, obU 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 19:36
730 Podbrezice, rozc.1.0 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 19:39
730 Drazovice &b 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 19:43
730 Drazovice, na kopci 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:45
645 Letonice, ObU 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 19:48
645 Letonice, U kaple 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:49
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:53
= S6 Brno 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
= 640 RaSovice mE17:15
645 Bucovice, jatky (z) 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 19:56
645 Bucovice, aut.st. 6 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 19:58
= 156 Vyskov 7:08 11:08 13:08 15:08 ME17:08
= 641 Moufinov 7:10
= 643 Brankovice 9:06 11:06 13:06 M317:06
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 602 : : : ] 107,621
(z) zastavka celodenné na znameni prps | H : : [EUPPAtEy
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni Brno, UAN 60> 74 45l 701 702 | : Rousinoy bodbresice
! spoj jede po jiné trase 84 1 7 :
N L, v vr . . 12,40,48 = 602 r .
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 67109 44 ey . Holubico 5 ) Drazovice
® jede v sobotu A D soTe21 | }Velesovice
Tt jede v nedéli a ve statem uznavané svatky | : 7 e Letonice 645
M nejede 24.12. a 31.12. ” : : :
% ”e@ege 5:515 all Stastnou cestu s IDS JMK | i ‘ - e
neJe e . . 3 :‘ 3 : 4 SQ ucovice
jede také 7.4.,5.7., 28.9. a 17.11,, nejede 8.4. a 18.11. 100 3 101 610 620 | 730 | ° 0“”3'9*{3:56642 oe
o))
\




602 Bucovice - Letonice - Podbrezice - Komorany - Rousinov - VeleSovice - Brno (l. ¢ast) InsmlMK
ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727602: Pfepravu zajistuje: BORS Brfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoje 2 az 40,60)
Linka 726602: Pepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 92)
Linka 725602: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 70 az 74,80)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 40 16 18 20 22 24 26 92 72 74 28 30 32 34 36 38 70 60 80
Usekl z6na Zastavka ® ES ® ES «sH3| % ® <H3| = ES P ES BY5 0] «<5d| «Hd | Bl | *<HY | B | < < ES < ES P ES
& & & & &P & & & & & & & & & & & &
645 Bucovice, u Skoly 12:57 13:27 13:50
645 Bucovice, dim mladeze 13:00 13:30 13:53
645 Bucovice, aut.st. pFij. 13:02 13:32 13:55
645 Bucovice, aut.st. odj. 4:32 | 4:52 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:30 6:58 | 8:02 | 10:00| 12:00 | 13:02 | 13:02 | 13:02 | 13:32 | 13:32 | 14:00 | 14:00 | 15:02 | 15:30 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 20:07 | 22:12
645 Bucovice, zdrav.stf. ! ! ! ! ! ! ! { |10:02 12:02 ¢ ! ! ! ! |14:.02]| 1402 ¢ [15:32] ¢ ! ! ! !
645 Bucovice, jatky (z) 4:34 | 454 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:32 7:00 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 | 13:04 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:09 | 22:14
645 Bucovice, Marefy, zel.st. 4:07 | 4:37 | 457 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:35 7:03 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07| 13:07 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 14:07 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 { 22:17
645 Letonice, U kaple 4:11 | 4:41 | 5:01 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:39 7:08 | 8:11 | 10:11| 12:11| 13:11| 13:11 13:11| 13:41| 13:41| 14:11 | 14:11 | 15:11 | 15:41| 16:11 | 17:11| 18:11 | 20:14 | 22:21
645 Letonice, ObU 4:13 | 4:43 | 5:03 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:40 7:11 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 13:13| 13:13| 13:13 | 13:43 | 13:43| 14:13 | 14:13| 15:13 | 15:43 | 16:13| 17:13 | 18:13 | 20:16 | 22:23
730 DraZovice, na kopci 4:16 | 4:46 | 5:06 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:43 7:14 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 | 13:16 | 13:16 | 13:46 | 13:46 | 14:16 | 14:16 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:19 | 22:26
730 Drazovice 4:17 | 4:47 | 5:07 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:44 7:15 | 8:17 | 10:17| 12:17| 13:17 | 13:17 | 13:17| 13:47 | 13:47 | 14:17| 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17| 17:17 | 18:17 | 20:20| 22:27
730 Podbrezice, rozc.1.0 4:21 | 451 | 5:11 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:47 7:19 | 8:21 | 10:21 | 12:21| 13:21 | 13:21 | 13:21| 13:51 | 13:51 | 14:21 | 14:21 | 15:21 16:21 | 17:21| 18:21 | 20:24 | 22:31
730 Podbiezice ! ! ! 5:24 ! 6:24 | 6:49 7:24 | 8:24 | 10:24| 12:24| ! ! ! ! | 14:24| 14:24| 16:24 | 17:24| 18:24| ! | 22:34
730 Komotany, ObU 4:24 | 454 | 5:14 | 5:27 | 5:54 | 6:27 | 6:52 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:24 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 13:54 | 14:27 | 14:27 | 15:24 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27 | 22:37
730 Komorany, EDP 4:25 | 455 | 5:15 | 5:28 | 5:55 | 6:28 | 6:53 7:28 | 8:28 | 10:28| 12:28] 13:25| 13:25| 13:25] 13:55| 13:55| 14:28 | 14:28| 15:25 16:28| 17:28| 18:28 | 20:28 | 22:38
= 107 Brno 6:58
= 107 Vyskov 4:59 5:19 6:29 7:34 8:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 | 14:34 | 14:34 | 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 631 Vyskov 5:04 5:34 6:04 |H36:32| 6:53 12:34 | 13:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 |H314:04 | 14:34 | 14:34 | 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 730 Vyskov, EDP 4:35 6:05 6:35 7:05 10:35 14:05 | 14:05 15:35 17:35 | H318:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:28 | 458 | 5:18 | 5:31 | 5:58 | 6:31 7:31 | 8:31 | 10:31 | 12:31| 13:28 | 13:28 | 13:28 | 13:58 | 13:58 | 14:31 | 14:31 | 15:28 16:31 | 17:31| 18:31| 20:31 | 22:41
730 Rousinov, aut.st. prij. | 4:30 [ 5:00 | 5:20 | 5:33 [ 6:00 | 6:33 7:33 | 8:33 | 10:33 12:33] 13:30 13:30 13:30) 14:00| 14:00 | 14:33] 14:33 15:30 16:33| 17:33| 18:33] 20:33 | 22:43
= 107 Brno 5:25 SEES 6:05 6:35 7:35 8:35 | 10:35 14:05 | 14:05 | 14:35 |HJ14:35| 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35
= 631 Slavkov u Brna (-Koberice) 5:00 5:35 6:05 6:35 7:35 8:35 | 10:35 | 12:35 | 13:35 | 13:35 | 13:35 | 14:02 |Hd14:02 | 14:35 | 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:35
= 730 Rousinov, EDP S 6:05 14:35 | 14:35
= 731 Rousinov-Vitovice (-Ol$any) 5:25 6:01 7:35 HE12:40 ] 13:35 | 13:35 | 13:35 | 14:05 | 14:05 | 14:35 | 14:35 | 15:40 16:35 | 17:35 | 18:35 22:50
730 Rousinov, aut.st. odj.| 4:35 | 5:05 5:35 | 6:05 | 6:35 7:05 | 7:35 | 8:35 | 10:35| 12:35] 13:35( 13:35| 13:35 14:35| 14:35| 15:35 16:35( 17:35 20:35
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 4:37 | 5:07 5:37 | 6:07 | 6:37 7:07 | 7:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37| 13:37 | 13:37 14:37 | 14:37| 15:37 16:37 | 17:37 20:37
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:41 | 5:11 541 | 6:11 | 6:41 7:11 | 7:41 | 8:41 | 10:41| 12:41| 13:41| 13:41 | 13:41 14:41| 14:41| 15:41 16:41 | 17:41 20:41
730 VeleSovice 4:43 | 5:13 5:43 | 6:13 | 6:43 7:13 | 7:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 13:43 | 13:43 | 13:43 14:43 | 14:43| 15:43 16:43 | 17:43 20:43
730 Velesovice, u hfisté ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 13:44]13:44( 13:44 ! ! |15:44 ! ! !
620 Holubice, nadjezd (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:48]| 13:48| 13:48 ! ! |15:48
730 Velesovice, u mostu (z) 4:45 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 7:15 | 7:45 | 8:45 | 10:45] 12:45| ] ! ! 14:45( 14:45| 16:45| 17:45 20:45
730 Velesovice, Za Mlynem (z) 4:46 | 5:16 5:46 | 6:16 | 6:46 7:16 | 7:46 | 8:46 | 10:46| 12:46| { ! ! 14:46 | 14:46| 16:46 | 17:46 20:46
620 Kovalovice, Stara posta (z) 4:47 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 7:17 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47| ] ! ! 14:47  14:47| 16:47 | 17:47 20:47
620 Holubice, kruh (z) 4:50 | 5:20 5:50 | 6:20 | 6:50 7:20 | 7:50 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 13:50| 13:50 | 13:50 14:50 | 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 20:50
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:53 | 5:23 5:53 | 6:23 | 6:53 7:23 | 7:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 | 13:53| 13:53 | 13:53 14:53 | 14:53| 15:53 16:53 | 17:53 20:53
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. () 4:56 | 5:26 5:56 | 6:26 | 6:56 7:26 | 7:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 13:56 | 13:56 14:56 | 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 20:56
= 151 Slapanice (-Zidlochovice) 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 13:57 14:59 15:59 16:59 | 17:59 21:14
= 701 Mokra-Horakov (-Pozorice) 5:01 5:28 H3s:07 7:33
= 702 Viniéné Sumice IE5:31 Hie01| 6:37 [HF6:57 7:32 8:07 9:07 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:02 15:02 | 15:02 | 16:02 17:02 | 18:02 21:03
< | 101 Brno, Slatina, sidli$té (z) 4:59 | 5:29 559 | 6:29 | 6:59 7:29 | 7:59 | 859 [ 10:59 | 12:59| 13:59 | 13:59 | 13:59 14:59 | 14:59 | 15:59 16:59 | 17:59 20:59
g 101 Brno, Cernovigky (x) 5:01 | 5:31 6:01 | 6:31 | 7:01 7:31 | 8:01 | 9:01 | 11:01| 13:01 | 14:01 | 14:01 | 14:01 15:01 | 15:01 | 16:01 17:01 | 18:01 21:01
o | 100 Brno, Trzni (x) 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36 | 7:06 7:36 | 8:06 | 9:06 [ 11:06 13:06 | 14:06 | 14:06 [ 14:06 15:06 | 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 21:06
% = 84 Brno, Mendlovo namésti 5:37
Z | 100 Brno, UAN Zvonarka 5:10 | 5:40 6:10 [ 6:40 | 7:10 7:40 | 8:10 | 9:10 | 11:10f 13:10| 14:10] 14:10{ 14:10 15:10] 15:10] 16:10 17:10] 18:10 21:10
= spoje navazujici na linku 602 HY nejede od 23.12. do 2.1, 3.2., 0d 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni Bl jede od 23.12. do 2.1, 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni EHH jede 3.2, 0d 13.3. do 17.3., 6.4., 26.10. a 27.10.
spoj jede po jiné trase H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
R jede v pracovnich dnech Pz Komoran pokracuje jako linka 631 do Vyskova
Bl nejede od 23.12. do 2.1.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




602 Bucovice - Letonice - Podbrezice - Komorany - Rousinov - Velesovice - Brno (ll. ¢ast) Ins@"v"(
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728602: Prepravu zaji$tuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 122)

Linka 725602: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 230 az 238,300 az 304,350 az 360)

Linka 727602: Prepravu zaji$tuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 200,206)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 122 230 300 302 358 352 304 234 354 360 206 236 238
Usekl zona Zastavka otill| ot ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®©t ®©t ®t ot (e e el ol
& XS] Lob | &b & Lo | &b | &b | &b & Lob | &b & &
645 Bucovice, aut.st. 56 6:04 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 | 19:02
645 Bucovice, jatky (z) 6:06 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 | 19:04
645 Bucovice, Marefy, zel.st. 6:09 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07] 19:07
645 Letonice, U kaple 6:13 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11] 19:11
645 Letonice, ObU 6:15 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
730 Drazovice, na kopci 6:18 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 | 19:16
730 Drazovice &% 6:19 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17119:17
730 Podbrezice, rozc.1.0 6:23 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21] 19:21
730 Komortany, ObU 6:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 | 19:24
730 Komorany, EDP 6:27 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25] 19:25
= 730 Vyskov 6:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 | 19:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 | 19:28
730 Rousinov, aut.st. ) pij. 6:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30] 19:30
= 631 Slavkov u Brna H313:35 17:35
= 731 Ol$any 9:35 19:35
730 Rousinov, aut.st. (613} odi.| 0:17 | 435 | 5:35 | 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35] 11:35| 12:35| 13:35[ 14:35| 15:35| 16:35 | 17:35| 19:35 | 21:05
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 0:19 | 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 837 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 21:07
730 VeleSovice, u mostu (z) 0:23 | 441 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41| 15:41 | 16:41 | 17:41 | 19:41 | 21:11
730 VeleSovice o 0:25 | 4:43 | 5:43 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:43 | 21:13
730 VeleSovice, u mostu (z) 0:27 | 445 | 545 | 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45 | 19:45 | 21:15
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 0:28 | 4:46 | 546 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 | 21:16
620 Kovalovice, Stara posta (z) 0:29 | 4:47 | 5:47 | 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 21:17
620 Holubice, kruh (z) 0:32 | 4:50 | 5:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:50 | 21:20
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:35 | 453 | 553 | 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:53 | 21:23
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. () 0:38 | 456 | 556 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 21:26
= 151 Slapanice 4:57
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 0:41 | 4:59 | 5:59 | 6:59 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:29
§ 101 Brno, Cernovicky (x) 0:43 | 5:01 | 6:01 | 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:01| 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 20:01 | 21:31
2 | 100 Brno, Trzni (x) 0:48 | 5:06 | 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 21:36
& [ 100 Brno, Zvonatka (2) 0:51 | ¢ { ! { ! l ! l ! { { { ! { ! {
2 [ 100 Brno, UAN Zvonarka &b ! 5:10 | 6:10 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10] 11:10| 12:10| 13:10 14:10| 15:10| 16:10| 17:10 18:10| 20:10 | 21:40
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:53
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 602 : : : ! 107,621
. v . 12,40 ' . H : 631,730
(2) zastavka celodenné na znameni 4867 P : ! 731 Aomotany
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni B'"°v8":AN g0 74 78 ias 701 702 | Rousinoy bodbrezice
! spoj jede po jiné trase 12,4048 47 - ' ez, o7 Sovi
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 67109 49 7 iy Holuice 100 ™\ Velesovice Orazovice
® jede v sobotu : L
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 631 Letenice - §A5
% nejede 24.12. a 31.12. - 1 ; | ; 156,644
nejede 25.12. a 1.1. : : : ;o832 Zovi
o ne}ede 2512 Stastnou cestu s IDS JMK 100 101 610 620 730 g Butovics
[ jede také 8.4. a 18.11., nejede 24.12., 7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11. ‘ ‘ : oat o4
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 7. 4. do 1. 10. 2023. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




